
PéikaSPA US 
Um Nova Tempo de Canatestas 

ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.05.29.02 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, avisa que no dia 15 de junho de 2023, às 9:00h, realizará 

licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.05.29.02, com fins de REGISTRO DE PREÇOS 

PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO DE CALÇADAS E 

PAVIMENTOS DO MUNICÍPIO, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO 

URBANO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE, conforme edital disponível na Sede da Comissão 

e nos sites: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, https://www.pacajus.ce.gov.br/ e 

www.bbmnet.com.br. Pacajus/CE, 30 de maio de 2023. 

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO E D.O.E 

A SER PUBLICADO DIA 01/06/2023, CONFORME ORDEM DE SERVIÇO N°0203-108039 e 0317-111089 

SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO 

E FINANÇAS 

Prefeitura Gr 

pA

ús 

No,n3 Tempo oe C ustas 

RUA GUARANY, N° 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE 
CNPJ N" 07.384.407/0001-09 

www.pacajtts.ce.gov.br 


